gubernatorem Cuius seruum valens non fecit ac fructu Dionysium expulsi ut  
 (sicut) Lyfimocho. Cuius ut vltimus ad nos profectus et non inquit recitari nisi me  
 ante. Proinde causa dicitur mythus lyfimocho dispensatione is cum diceret videtur non  
 felare deos reges & reges igno ut nequo pacto illos igno iquand loquidem et dicit in-  
 nocentem puro: forte cum aliquid conueniam unum effect magis discipulosi cuius co-  
 munitas: & metoacles emicus fundat filiciter etus abluens in dixerat: O Sophi-  
 stas quiaq malis discipulis egere si olem diuinitate esse & tu si cum hominibus con-  
 uerfis de deis profecto istis oleribus non videret. Sim de quiddam et suo loco dicit  
 anas de Diogene & antipho memorat huiusmodi Theodesi fuisse vniue doctrina-  
 rum compertus. Demu vero Cyrenem profectus apud Marsi cum grandi hono-  
 re datus vnit ubi cum primu exortur non illepidum quiddi puelle ferat. Male in  
 quafacis vni Cyrenem qui me ex lyba in groyal oculum agit. Fuenti autem Theo-  
 dori. xx. Primus Simeus Rhodet filius qui colatur Carbones fundamentis Ephesini  
 templi subegi. Nam cu huiusmodi esset locus carbones aut omnia ligna natura so lida-  
 tem accepisse humori inno labilem. Secundus Cyrenas? geometria cuius & Plato au-  
 ditor fuit. Tertius hic ipse philosophus. Quartus cuius fuit libellus de voce curata  
 nō. Quintus q de legifatoribus scriptura Terpidio inuū fūmā. Sextus Sosicrus.  
 Septimus qui Romanas res cōscripsit. Octau? Syraculanus q de re militari scripsit  
 Nomen Beatus in causa euilibus datus. Decim? sim dicit cuius & Aristoteles i ora-  
 tor op to rit inentionē facit. Vndecimus Thebanus sculpsit. Duodecimas pectoris  
 anas & Palenū aseruit. Tertius decimas athenensis pector de quo Monodocus scri-  
 bit. Quartus de cimus Ephesius pector eius Theophrastus in libro de pectura mem-  
 orat. Quintus decimus epigrammā suam poeta. Sextus decimus das de poetis scripsit. Se-  
 ptimus decimas medicus athenes discipulus. Octauas decimas Chius philosophus  
 Socraticus. Nonus decim? Malesius & ipse philosophus Socraticus. Vicesimus triginta-  
 tum scriptor.

## ¶ Phidon.

Hiclon elensis nobili ex familia cui patris vni cōpaterentis coactus est inira  
 cellula infans se quibus addidit. Ad octo in oculo Socraticus Corintherio  
 magistroq sinebas quoad ipse iam alybi iades seu Crato Socratici monite redi-  
 merent ex illi liberaliter philosophabatur: hūc Hieronym? in libro de assensu semel  
 de fuis fuisse affuerat. Scripsit aut dialogos de qbus nihil dubitab. Zopyg & Si-  
 monem: Demitri cōtrauerfus est. Medii qui cōtinuasse plerq aditit: alij vero poly-  
 morum antonachi sine fens & de hoc ambig? i Socratici sermones vni qdama cōtinu  
 esse affuerit. Succesor ad res sua Plutarus elensis & ab eo tertius in modum? he  
 unius: A se ipso de ip Plutarchus a Silpene diuinites ang ad hoc vspellit: sunt appella-  
 tura monedano alicentia: de quo postea dicemus: scito q: & ipse fuit prior ipse  
 itq auctor fuit:

## ¶ Euclides.

Vltimo megaris oppido: quod istum adaret fuit iuxta quofiam gelouit  
 ut in succellionibus tradit alexander: parmendis librorū impromo iudo-  
 lus fuit: ab eo megarici demorantur sunt: qui postea enflia pectimo dilec-  
 tōi dicit fuisse salent quos ita perus Dionysius Carthagensis scito appellat: q  
 timogando ac respondendo sermones illos que com ponere. ad hunc aut Hermo-  
 dem post Socratici mortem vni fū Platonem ac philosophos reliquos meti aro-  
 tica: tyrannog com pulso: huc bonū esse vnum definas malis nomenibus celebrat  
 aliqūdo a hoc die prudenter: quando qdā alius mentem appellat: & huiusmodi

certa. Quae bona aduersa viderentur sustulit: ea ne esse quidem diuina verbaque p  
betantibus mensurae: quae per assumptiones sed quae per oblationes fiunt. Diuina  
nempe item quae se per similitudinem sustulit: diuisa illa sine aut ex similibus oblatione aut ex  
dissimilibus: & si ex similibus con-: siue circa ipsa potius q̄ quibus sit similitudo verborum  
rationem debet. Sin autem ex dissimilibus superuacuum est comparationem ad-  
circo igitur & ratio illam vna cum ceteris Socraticis morder nullas. Ely bonum ea  
tam esse dicere non phedon: non aliter curat: namque Eudides qui negat fides  
contentione a subiectum. Dialogos autem conscripsit sex lampnam iohannis: p̄  
necnon de tenemaly badim amatum. Porro ex Eudides sacrificio est: & cuba  
libet mēfias: qui & plurimos in dialictica mōdo: ratione q̄: interrogandi tradite  
mentiam. I. & dialicticam & electam & maolunū & foctam & comam. cū  
& illam non desat ex comis qui carperet.

Eubulides conuulsiuos comam

Interrogans falsis in verbis.

Iner & rhetores necesse hic ut fiant

Demosthenes theatrali orationem habens:

Videtur Demosthenes hanc audire sic: & cum. p. litteram pronuntiat: ut possit. mē  
dasse iugi exercicio. Neq̄ item oblitum ē eubulides aduersus Aristoteli in  
co. nemo fuisse eumq̄ in plurimis reprehendisse: non carones vero qui ex eubulidis  
ludo manauerit. Alconus elocutis fuit ut acer & cōtentionis verbas ac nerus. clarus  
vnde & elocutis cognominatus est: maxime aut tamen in istis erat. Hinc ac Ho-  
mippus ex elide in olympum prolectū vbiq̄ philosophorum. Desipit aut rogori-  
bus cur ille maratē dicit velle lectam in hunc: qui olympicam vocatur in il-  
los vero cum rē a rōmā penurias & penuras in alio loco affligerent abo-  
recesserant q̄ alexonū solum ac desertum vno tantum famulo comitē remeantem  
pedes dum nataret in alpheo flumine secunda cum punctum vna caudis. & d  
in istam nostram epigramā ita se habens.